
2022-2024 年度省属企业国有资本经营预算支出项目绩效评价（二次）

竞争性磋商公告

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司受安徽省人民政府国有资产监督管

理委员会委托，现对“2022-2024 年度省属企业国有资本经营预算支出项目绩效

评价（二次）”（项目编号：AHCQB-202500132）进行国内竞争性磋商采购，现公

开邀请供应商参加竞争性磋商活动。

1.采购条件

本项目 2022-2024 年度省属企业国有资本经营预算支出项目绩效评价（二

次），采购人为安徽省人民政府国有资产监督管理委员会，项目资金为自筹资金，

出资比例为 100%。该项目资金已落实，已具备采购条件。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目名称：2022-2024 年度省属企业国有资本经营预算支出项目绩效评

价（二次）

2.2 项目编号：AHCQB-202500132

2.3 项目概况：对 2022-2024 年度国有资本经营预算支持的 30 户省属企业

185 个项目开展绩效评价。必要时，追溯以前年度。

2.4 采购范围：对 2022-2024 年度国有资本经营预算安排的 30 户省属企业

185 个项目的预算资金执行情况和执行效果开展绩效评价，主要包括：预算资金

管理、拨付和使用情况及规范性，资本性支出项目的国有资本权益落实情况，预

算支持项目实施进度和绩效目标实现情况等。

根据省国资委列出的绩效评价要点，对国有资本经营预算直接安排项目、省

属企业科技创新资金支持项目、省属企业人才发展资金支持项目分别开展项目绩

效评价。

具体详见竞争性磋商采购文件。

2.5 服务地点：采购人指定地点

2.6 项目预算（最高限价）：¥120000 元（含税）

2.7 包次划分：1个包次

2.8 服务期限：自合同生效之日起，成交供应商 60 个日历天内完成绩效评

价服务并提交评价报告（总体报告和专项报告）



2.9 质量标准：达到合格标准

3.供应商资格要求

3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

3.2 具有会计师事务所执业资格证书；

3.3 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

参加同一合同项下的采购活动；

3.4 信誉要求：截至提交响应文件截止时间，供应商存在下列有效情形之一

的，其初审不予通过：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的；

（3）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（4）被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的；

3.5 本项目不接受联合体。

4.竞争性磋商采购文件的获取

4.1 获取时间：2025 年 6 月 30 日至 2025 年 7 月 7 日 17：00（北京时间）。

4.2 获取方式：在线获取竞争性磋商采购文件，供应商须在“安徽省阳光采

购服务平台”（http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”APP 中完成注

册，并安装“响应客户端”，通过“新点标证通”APP 在“响应客户端”登录，

下载竞争性磋商采购文件，采购人不另行发布上述内容的书面资料。供应商应合

理安排竞争性磋商采购文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭

前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成竞争性磋商采购文

件获取，责任自负。

4.3 文件资料费用：人民币 100 元（售后不退）。

5.响应文件的递交

5.1 递交截止时间：2025 年 7 月 10 日 9:30（北京时间）。

5.2 递交方式：通过“响应客户端”于递交截止时间之前签章、加密、上传，

递交截止时间后上传的响应文件不予接受。



6.评审开始时间、地点

6.1 评审开始时间：同响应文件递交截止时间

6.2 评审地点：“安徽省阳光采购服务平台”线上开标。

6.3 解密方式：供应商通过响应客户端解密，供应商应于评审时间前登录“响

应客户端”，进入开标室，并等待解密。供应商应在评审开始时间后 30 分钟内完

成解密。

7.发布媒介

本次竞争性磋商公告同时在以下媒介发布：

安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）

安徽省产权交易中心官网（http://www.aaee.com.cn/）

安徽省阳光采购服务平台门户网站（http://ygcg.ahbc.com.cn）

8.联系方式

8.1 采购人

采购人：安徽省人民政府国有资产监督管理委员会

8.2 采购代理机构

采购代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场G1栋

联系人：夏工

电话：19955190816

电子信箱：645867092@qq.com

9.电子平台注册

供应商电子平台注册步骤如下（以下两项均须注册完成）：

（1）安徽省阳光采购服务平台注册：

登录安徽省阳光采购服务平台（网址：http://ygcg.ahbc.com.cn），点击右

上角“供应商注册”，按照要求填写完善相关信息并上传相关附件，审核通过即

完成电子平台的注册。具体注册操作详见“安徽省阳光采购服务平台”首页“常

见问题”，供应商须在 PC 下载安装“响应客户端”客户端（下载链接见“安徽省

阳光采购服务平台”首页右上角“下载客户端”）。



（2）手机“新点标证通”APP 注册：

完成平台注册及响应客户端安装后，在手机应用商店中下载“新点标证通”

APP，按照要求填写注册信息，同时在 APP 中完成 CA 证书的办理（购买单位证书

请注意选择“安徽省阳光采购服务平台”），具体下载及注册操作详见“安徽省阳

光采购服务平台”首页常见问题“CA 办理”。

注：“响应客户端”的服务功能

供应商完成手机“新点标证通”APP 的注册，并通过扫码登录 PC 端“响应客

户端”后方可响应，“响应客户端”为供应商提供的在线服务有：缴纳竞争性磋

商采购文件费用、下载竞争性磋商采购文件、制作响应文件、扫码签章、扫码加

密、网上开标、扫码解密等。

注册、响应具体操作手册指引详见“安徽省阳光采购服务平台”（网址：

http://ygcg.ahbc.com.cn/）右下角常见问题中的文档，请仔细阅读并按步骤操

作。

注册审核人：章工 15705690286

审核时间：工作日 9:00-11:30，13:00-17:00（北京时间）


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	3.供应商资格要求
	4.竞争性磋商采购文件的获取
	5.响应文件的递交
	6.评审开始时间、地点
	7.发布媒介
	8.联系方式
	9.电子平台注册

